

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FIXAÇÃO PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA, DEVIDO O ULTIMO PREGÃO DE Nº. 131/2021 FOI DADO COMO DESERTO.

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ARRUELA LISA 5/16		UN	400,00	0,10	40,00
2	BARRA ROSCADA 5/16 NC		UN	50,00	6,60	330,00
3	CHUMBADOR CB 3/8 X 3.1 MM COM PARAFUSO		UN	50,00	4,80	240,00
4	CHUMBADOR CB 5/16 X 75 MM COM PRISIONEIRO		UN	50,00	3,10	155,00
5	DOBRADIÇA PARA MOVEIS 1.1/1 CROMATIZADA		UN	100,00	1,20	120,00
6	DOBRADIÇA PARA MOVEIS 2" CROMATIZADA		UN	100,00	2,05	205,00
7	DOBRADIÇA PARA PORTA 3.1/2 POLIDA		UN	100,00	1,75	175,00
8	ESCAPULA COM BUCHA S-10		UN	500,00	0,90	450,00
9	ESCAPULA COM BUCHA S-6		UN	400,00	0,30	120,00
10	FECHO PARA PORTÃO 224 - 55 MM		UN	60,00	8,35	501,00
11	FECHO PARA PORTÃO 4" 3F		UN	60,00	8,60	516,00
12	GANCHO COM BUCHA S-6		UN	300,00	0,35	105,00
13	GANCHO COM BUCHA S-8		UN	300,00	0,50	150,00
14	PARAFUSO AUTO (12) BROCANTE 5.5 X 1 NEW FIX		UN	400,00	0,35	140,00
15	Parafuso Auto Brocante (8) 4,2x13mm Flangeado - Zincado		UN	400,00	0,12	48,00
16	PARAFUSO AUTO BROCANTE (12) 5,5 X 1.1/2"		UN	400,00	0,30	120,00
17	PARAFUSO AUTO BROCANTE (12) 5.5 X 3/4 C /ARRUELA		UN	400,00	0,34	136,00
18	PARAFUSO AUTO BROCANTE (8) 4.2 X 1 1/2 FLANGEADO		UN	400,00	0,25	100,00
19	PARAFUSO AUTO BROCANTE (14) 1/4 X 3/4		UN	400,00	0,28	112,00
20	PARAFUSO FIXER CHA 3,5X 35 MM		UN	400,00	0,10	40,00
21	PARAFUSO FIXER CHA 4,0 X 50MM		UN	400,00	0,17	68,00
22	PARAFUSO FIXER CHA 4,5 X 30 MM		UN	400,00	0,13	52,00
23	PARAFUSO FIXER CHA 4.5 X 35 MM		UN	400,00	0,15	60,00
24	PARAFUSO FIXER CHA 4.5 X 45 MM		UN	400,00	0,17	68,00
25	PARAFUSO FIXER CHA 4.5 X 50 MM		UN	400,00	0,19	76,00
26	PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 40 MM		UN	400,00	0,19	76,00
27	PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 45 MM		UN	400,00	0,22	88,00
28	PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 50 MM		UN	400,00	0,25	100,00
29	PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 60 MM		UN	400,00	0,29	116,00
30	PARAFUSO FIXER CHA 5.0 X 80 MM		UN	400,00	0,39	156,00
31	PARAFUSO FIXER CHA 6.0 X 60 MM		UN	400,00	0,40	160,00

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
32	PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 13 (NEW FIX)		UN	400,00	0,11	44,00
33	PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 16 (NEW FIX)		UN	400,00	0,12	48,00
34	PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 19 MM (NEW FIX)		UN	400,00	0,12	48,00
35	PARAFUSO FLANGEADO AGULHA 4.2 X 25 MM (NEW FIX)		UN	400,00	0,15	60,00
36	PARAFUSO PARA TELHA COMPLETO 5/16 X 110 MM		UN	400,00	1,22	488,00
37	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16 X 70		UN	400,00	1,08	432,00
38	PORCA SEXTAVADA 5/16 (18 FIO)		UN	400,00	0,16	64,00
39	PORCA TRAVANTE 1/4 NC		UN	300,00	0,20	60,00
40	PORTA CADEADI 2" 51 MM		UN	200,00	1,90	380,00
41	PORTA CADEADO 2.1/2 63 MM		UN	200,00	3,30	660,00
42	PORTA CADEADO 3" 3F		UN	100,00	6,95	695,00
43	REBITE ALUMÍNIO 3.2 X10 MM		UN	600,00	0,10	60,00
44	REBITE DE ALUMÍNIO 3.2 X 12 MM		UN	400,00	0,09	36,00
45	REBITE DE ALUMÍNIO 4.0 X 10 MM		UN	600,00	0,13	78,00
46	REBITE DE ALUMÍNIO 4.8 X 19 MM		UN	600,00	0,24	144,00
47	REBITES DE ALUMÍNIO DE 4,0 X 22 CM		UN	600,00	0,23	138,00
Total da Coleta:						8.258,00

Valor Total estimado da aquisição: 8.258,00 (oito mil duzentos e cinquenta e oito reais).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FIXAÇÃO PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA, DEVIDO O ULTIMO PREGÃO DE Nº. 131/2021 FOI DADO COMO DESERTO.

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 29 de Novembro de 2021